

Årsredovisning för  
**S:t Eriks Järnvägsgrupp AB**

559340-7637

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Felipe Martinez Silva  
Styrelseledamot

2026-05-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för S:t Eriks Järnvägsgrupp AB, 559340-7637, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utbildningar, expertiskonsultering och uthyrning av personal till järnvägen samt

därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Bandhagen, Stockholms kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret 2025 haft en fortsatt positiv utveckling med ökad nettoomsättning jämfört med 2024, huvudsakligen hänförlig till ökad tjänsteförsäljning. Kostnaderna har ökat, särskilt avseende personal och externa tjänster, i linje med verksamhetens tillväxt. Rörelseresultatet har förbättrats jämfört med föregående år. Inga väsentliga förändringar i verksamhetens inriktning har skett.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	9 390	7 295	3 137	2 839
Resultat efter finansiella poster	244	131	286	597
Soliditet %	40,3	27,4	27,9	42
Rörelseresultat	246	123	289	
Rörelsemarginal %	2,6	1,7	9,2	
Avkastning på totalt kapital %	14,3	6,9	15,1	
Avkastning på sysselsatt kapital %	35,7	25	54,3	
Avkastning på eget kapital %	35,3	24,8	51,9	
Balansomslutning	1 721	1 937	1 980	
Kassalikviditet %	158,3	133,1	127,3	
Medelantalet anställda	8	7	2	2

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	247 145	258 562
Balanseras i ny räkning		258 562	-258 562
Årets resultat			162 129
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>505 707</b>	<b>162 129</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	505 707
Årets resultat	162 129
<b>Summa</b>	<b>667 836</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	667 836
<b>Summa</b>	<b>667 836</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 390 247	7 295 056
Övriga rörelseintäkter		3 661	30 282
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 393 908</b>	<b>7 325 338</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-785 633	-1 258 184
Övriga externa kostnader		-3 557 204	-3 039 389
Personalkostnader	2	-4 792 153	-2 905 172
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 333	0
Övriga rörelsekostnader		-85	-1
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 148 408</b>	<b>-7 202 746</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>245 500</b>	<b>122 592</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 297	10 202
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 448	-1 366
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 151</b>	<b>8 836</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>244 349</b>	<b>131 428</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	227 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>227 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>244 349</b>	<b>358 428</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-82 220	-99 866
<b>Årets resultat</b>		<b>162 129</b>	<b>258 562</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 667	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 667</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	65 617	65 617
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 617</b>	<b>65 617</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>92 284</b>	<b>65 617</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 015 070	997 177
Övriga fordringar		2 545	1 938
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 127	353 435
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 141 742</b>	<b>1 352 550</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		487 122	518 844
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>487 122</b>	<b>518 844</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 628 864</b>	<b>1 871 394</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 721 148</b>	<b>1 937 011</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		505 707	247 145
Årets resultat		162 129	258 562
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>667 836</b>	<b>505 707</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>692 836</b>	<b>530 707</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		100 745	685 270
Skatteskulder		41 689	62 777
Övriga skulder		556 155	391 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		329 723	266 916
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 028 312</b>	<b>1 406 304</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 721 148</b>	<b>1 937 011</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	8	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		388 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	40 000	
Omklassificeringar		-388 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		-166 257
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Omklassificeringar		166 257
Årets avskrivningar	-13 333	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-13 333</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>26 667</b>	<b>0</b>

#### Kommentar till not

Under räkenskapsåret har samtliga tidigare redovisade bilar avyttras och omvandlats till leasing. Dessa har därför bokats bort ur balansräkningen, inklusive tillhörande ackumulerade avskrivningar. Inga inventarier redovisas per balansdagen 2024-12-31.

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 617	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		65 617
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>65 617</b>	<b>65 617</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>65 617</b>	<b>65 617</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-26

Stockholm

*Felipe Santiago Martinez Silva*

2026-05-26

Felipe Santiago Martinez Silva  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-26

Serifi Revision AB

*Semi Serifi*

Semi Serifi

Auktoriserad revisor
